ПРОЕКТ
Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________ № ______
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление от 11.12.2017 № 1600 «Об утверждении положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Волосовского муниципального района, положения о финансовом обеспечении выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Волосовского муниципального района»

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона "О некоммерческих организациях", администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 11 декабря 2017 года № 1600 «Об утверждении положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Волосовского муниципального района, положения о финансовом обеспечении выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Волосовского муниципального района следующие изменения:
1.1.  Приложение 1 к Положению о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Волосовского муниципального района дополнить частью IV согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с формированием, контролем за исполнением и финансовым обеспечением выполнения муниципального задания, начиная с муниципальных заданий на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район http://волосовскийрайон.рф.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава администрации                                                                                 В. В. Рыжков

________________________________________________________________________________________
Разослано: в дело, комитет финансов, сектор учета и отчетности администрации ВМР, комитет образования
Киселева И.П. 8813-73-23200

Приложение 1
к Постановлению администрации
муниципального образования Волосовский
муниципальный район Ленинградской области
от _____________ года № ______

Часть IV Отчет  о выполнении муниципального задания
________________________________
(наименование учреждения)
за _______________________________
(период отчета)
1.Наименование муниципальной  услуги*:
_________________________________________________________________________________________
2.Потребители муниципальной  услуги: __________________________________________________________________
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	(наименование показателя)
	Единица измерения
	Значение утвержденное в муниципальном задании на ______ год
	Фактическое значение показателя за ___________
	Причины отклонения

	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)

	Наименование
	Код по ОКЕИ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	(наименование показателя)
	Единица измерения
	Значение утвержденное в муниципальном задании на  ____ год
	Фактическое значение показателя за              __________
	Причины отклонения

	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)

	Наименование
	Код по ОКЕИ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

*) При  наличии нескольких услуг  п.1-3 заполняются по каждой услуге.

Руководитель  учреждения   ___________________                        _____________________
                                                                 (подпись)                                                                   (Ф.И.О.)

Исполнитель __________________     ________________    _________________
                                               (подпись)                                (Ф.И.О.)                                   (телефон)